1

附件 2：

郑州市工业企业复工复产审核表

兹有 企业，严格

落实疫情防控、安全检查等有关要求，已符合工业企业复工复产

条件，特此申请复工复产。

复工复产单位（公章）

年 月 日

建立健全疫情防控机制

制订复工复产、疫情防控方案

建立人员排查登记表

建立防疫物资库存台账

建立场所设备检查维修和消毒

记录

绘制防疫防控宣传点和隔离区

现场图

建立员工宣传教育记录

签订承诺书

现场验收

2

属地乡镇（街道办事处）

意 见

意见：

年 月 日

（加盖公章）

属地卫生健康部门意见

意见：

年 月 日

（加盖公章）

属地行业主管部门意见

意见：

年 月 日

（加盖公章）

县（市、区）政府、开发区管

委会主管领导签字（或签章）

年 月 日

	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分1
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分2
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分3
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分4
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分5
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分6
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分7
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分8
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分9
	附件2
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分12
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分13
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分14
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分15
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分16
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分17
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分18
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分19
	金水区工业企业复工复产实施方案 _部分20